
REPWBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

%w& wm-k032WS% h~daa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fUnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adrrsa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

I 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
'gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit Ies dhe te 
Gmijeve madhore. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane tZ verteta dhe nuk kam dekhuar as@ qe nuk ishte" e vertetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NaRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURX T& PALWAJTSHME DHE T g  LUAJTSHME 

Pershkruani hollbisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Iloiin, si~erfaaen,  adresen kn ndodhen. 
momeutin e kryerjes se veprimit, vleren n& Ieke apo ne valuta qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

~8 ARaHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

~~~t 4 ardhurat @% *, ap pig. p)erb Slnma t t&udhuravc t€ 
marrla nC bordc, kimidone e Cdo c wprhsbri Y e  q* pwtmm, n8 kkg apo II@ 

ka s j e M  ti? ardhura personale, p& Lwkki?:bortialen dha -@?it d t b ,  .pzl de-8 I 
r n d d  Pwlrtoni emwrnin e b ~ o a i t ,  w g r a ~ ~ ~ ~ t b  ape lailpl& 31 
aktMtettt ng. kn j a d  rlguruar ti? ardhurat, odrru, ar. i rcgjbMt d h w  vitit tc deld.rtmlt 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti: plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

-- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 

qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarirnit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valut&, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlver deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muaji/viti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te I 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaiitviti) dhe k b t i  muior. Princi~al+interes 



REPUBLIKA E SHQIP~ISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I D E K L A R A T E  

\ 
E LNTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 t l  Ligjit 

nr.9049, datl10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasnrite qC 

disponojne vecmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasihja Nbf& je w0 B ~ * & * k j  , bashkhhortle 
~ d e r ,  atesi, hbiemer ~ & j e  lfiadhork ie bashku me prindhit 

fiimije madlor6 te ndare nga prinderit [7 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te oenit 14, t B  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t@ interesave ne nshtrimin e funksioneve publike", 

. . .  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e ~ a r ~  ti! ~eklar imit  dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qB ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhZnat e pasqyruara prej meje n2 k2I 
dokumentjand t2 viivteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
e nu& Zshte e vZrtetti; 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWE 

DEKLARlMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITB E P~UAJTSEIME 

P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

Phhkruani baIWbtit ildrysbirwt ( s b w  dlte pakl(l/B)(t) n€: hjin, ~ s q e a ,  M n  ku ndodbcll. 
momatin e kryetjm vcprtmlt, d e r h  UP leu apo d! rrls* qP5.pmqymbct n€ dokumentacionin q€ 
dbpcnoni, ma m- te doknmentevs v*rlh q5 kwl sbtnar apa @emir, pjt& takuue qC zothni  t8 
$do lbj ptrurk, t? pduajbhmc dhe t4 iunjtsbme, Hkutditete, t? ~~ asp je el! rrgiishpt publlkt!, 

p& , perlwdhh nga deWvimi L W b h n  drrt d drtan e I a q M t  uga hnkdolli tEzyrt.rit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 

"Par ia?&Iil" 10 



..: <". , . . .-". ,:"',,:,...' : &,&- @j.v:w&&&Vm wiL)8e, 
, . fsfimi wqde U@j xwg&&&1 e layet hm& 
. a m , j & f , ~ ~ ~ t S & ~  t & . e %  sl . ',  rit! *emmw dheija f l t i m m * ,  

fim;~wta.4~~Ojri~i'& w, a- . ~ g @ & i g d q ,  poMkei sht- &B 
i t$  & -&gs&at&$~~i pt!z.&e&&@n . '. pga ddddnit @ f m 6 p ~ ~ & m  deri 31 +tat . , l vfet t8 . ,, 
&*bnitt . ? 

a '.I- C --.."I. ,I -, ..- U1 ..a,,.."........ y.. .U .,"..I 

~ ~ u r a , ~ i ~ l ~ l p o l a M i v i M i t n g a k o  
I.al dgurmr ti! ndhurat, rdrnn , nr. t regjhMt pllblik, statusi, objekti Shuma a O udhurve t6 &if uarr, 
I wprhot.M d olg.ntznlih, thl lksid Waae natyrn e mgazhimit nE ME apo d vahtE 

(m 
. .- -. - .- 

1 DETYRIMET FINANCIARE ' 
NDAJ PERSONAVE J u I U D I ~  DHE F I % I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillitnit deklarimi i mCparshCm mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetnr te vitit ne 31 dhjetor ti vitit tE 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohhciatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princiaal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP E INTERESAVE PRIVATE A 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti3 nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qis 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja ?hQm ; %hc+ k s h  i (,@a'& 1, bash~~short le  
Emer. atesi, mbiemer femiie madhore se bdhku me prinderit " 

femije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit (;etA~!?b s'-/h; Q&dku /- r/Le - 
Emer, ate@ mbiemk, hnksion ~ ' u f ~  

A U T O R I Z I M  
PER K O N T R O L L ~  E DEKLARAT~& SE INTERESAVE 

A u t o r i z o j :  

N& baz& te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e LartE {& Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emriu tim dhe per llogarine time. 

I 

i 

! 

Deklaroj se I.? dhiirat epav.~yruaraprej meje ni; kete 
dokument jane t& verfeta h e  nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk Zshte e vertete. 



r 

REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEnAFUMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIm E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME ; 

Nese ky format Eshti! i pamjaftueshem, vazhdoni 

tE ploti!soni ne fotokopje ti! tij. 



v 
REPUBLLKA E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHINIE DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose pdo lloj veprimtarie e !uyer brenda ose jashte 
vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiPmrese dhe jo fitimprurese, lipensa dhe patenta~ 
qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteteore dhe pjesemme ne $do organizate tjeter; per 
periudhen nga data 1 janar, den nl! daten e fillimit d punes te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
N& rastet e zoterimit pasiv ti! aksioneve dhelose te pjeseve nd kapital, duhet te deklarohen te drejtat e p~&timit te 
fryteve civile t.5 pronesise, ti5 cilat jani! realimar nga data I janar, deri nE daten e fillimit tB detyres tb zyrtarit me ti. 
cilin jeni person i lidhur. 

DETYRIMET FINANCIARE. 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe k i k e  (kredi, huarnarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tl! mbetura ende pa u shlyer deri ne dattin e fdimit t2 pun& te zyrtarit. 
Tli dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nB fleten nr.12, p& t l  
majtur konfidencialitetin e tyre. 

P5rshkruani holl%isht q&llimii e detylimit finandar, shumEn totalen&' Shuma e detyrimit financiar q l  ka 
leks m o  nl  valutk datCn e e dhe ti$ mbarimit t& detvrimit mbetur e sasMver, deri n& dat?n e 
(muaf+tii nr. e icontiat@ dh6 hiteresin-bak$ @r ktedik bankere : iillimit tE pun& t&.zyrtnrit 
shnm?n totale @&$ial+ intere~~~kohEzgjatj&i (muajidvitin) dhe '. -(me sbifra dhe me fjalir) 

. . .  . . .  . . .  . . . . . . .  . . .  kEstirmojor. ' ' ~ . ~ . .  . . . . . . . . . . . .  ~. . . . . .  . . .  . .  :. . . . . . . 

I 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE a Nr. lndeksi 
ne ILDKP 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhenenit 14, pika 3 t& ~ i g j i t  nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja & k ' f l ~  jkk;f ~ k o ? q r d y ~ '  bashk&short/e [7 
Emer. atesi. mbiemer femiie madhore 2 bashku me prinderit 

f i d j 8  madhore t& ndare nga prinderit E- 

e subjektit ?~&'f  &MA d * ~ ~  / ? m ~ m  
Em&, atesi, mbiemx, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& tS pikes 5 t& nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
til interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte {e Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qE te verifikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhtnal epa.6.lvruara prej meje ne kete 
dokument jane tevEnefa drtr nuk kam deklaruar as&? 
qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLMUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURTTE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

. . . . . . . .  . ... . . . . . . . . .  . . .  .. . . . . .  . . . . . . .  . .  .. . . .  . . . .  . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  .. ......... .. .. .: .>, . . . . . . . .  . , :  , . . .  .: . . .  . . ~ 

. . :. , .. 2.. . *  ;.. > .  *.; ....;.: 
i ,,&. : , , .  ..>.:. , _. ,, % ,: . ~ i i ~ & a n i  hoIIE.sisht: lbjin, sippfye&:r!drest@ n&&eeq vitin'&'&ji&. vl&& k2! ,&i&*o %e . . . . . . . . .  vd&.::!i' 

-qepasqyroh& ng dokumen@dwin q5 ilispo"odi, nShung& ti5 dbhmenteve shu&iin. ebhpe-eve qZ: . 54 
- '  keni kryer, pjeen. takue& ;qS .&1roni dh< burimet c ir3gjinb ~ p o  @. krijihait..& ~dt.,UbJ, &yrid , t& ':::$; 

paluajtshme dhe tii luajtshme, likuidit&e,QS regjishar jo'n&,fepibb.8t'p&bliki. ... l. ... .::. . . . .  : :>::, .:. :.; . . . . . . . . .  ~:::,;...:. ,.. ".,::$ . . . . .  . . . . . . . . : . . .  . . . . .  ' . ~ . .  . . 
. . .  . ,. 

'. Nr. . -  . . -..:-~krshkrinii i.&sirisi! dhe b t ~ i  k r i j i  : '- .. ;I-, Vlera & i s  
.m .. . . .  , , 1. 

NLise ky format LtshtZ i pamjaftueshem, vazhdoni 

ti! plotesoni n& fotokopje tii tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

~ - - ~ ~p 

Angazhime ne vepnmtari private dhelose publike me qellim fituni ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashte 
vendit, qe ka krijuar tB ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitiIIIipIUrbe dhe jo fitimprurese, lipensa dhe patenta. 
qe sjellii fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjes-rrje ne ?do organizaE tjeter; per 
periudhen nga data 1 janar, deri ne d a t ~  e fillimit tB punes te vitit te deMarimit te zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimitpasiv t5 aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e p~ifitimit t.5 
fiyteve civile tC pronesise, te cilat jan& realizuar nga data 1 janar, deri n.5 daten e fillimit te detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

ANGAZHIME DHE VEPlUMTARl 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

DETYRIMET FINANCIARE. 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DBE FIZIIU? 

- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detynm per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne dattn e fillimit te punes te zyrtarit. ! 

I 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, ph te 

1 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I Piirshliruani h6lliisisht~qEltimin e .dkty&M jkr,shumen t6talehd . . :Shkma e detyrim~t.fhan~iar qii kn 
lekE apo uii valutE, daqh e.fiUimit dhe t? mbarlmit tii detyrimit . , mbe6; e pashlyer, denng datiin e 
(muaji/vi@), nr. e kontratesahe inter&in-ba&, piir.Weditii bankare : .S lh i t  ti! pan& Y yrtnrit . ~ 

shumSn totale (principal + htek);koh?z&atjen (muajwvitln) dhe ': ' (me shifra'ahe me tjalii) 

Emri, Mbiemri, Nsnshkrimi 




